
SOUL INDOOR

Soul/ Villa Caldogno /Vicenza/ Arch. Andrea Palladio

BIANCO/ WHITE

BLU/ BLUE

ROSSO/ RED

 BRONZO/ BRONZE

F1
C1
C3
T1

IP65

Led E27 2550 lm
Led E27 2550 lm

G9 Led
G9 Led

A+
A+
A+
A+

Le maglie Ecofibra sono un tessuto tecnico infrangibile, bio-compatibile 
ed estremamente resistente ai raggi UV: durevole e particolarmente
adatto all’impiego outdoor. La presenza del vinile rende il tessuto
impermeabile e lavabile in lavatrice a 30°: atossico e antibatterico.

MATERIALI: metallo e filo vinile
MATERIAL: metal and vinyl thread

The Ecofibra sweaters are an unbreakable, bio-compatible and extremely 
UV-resistant technical fabric: durable and particularly suitable for outdoor 
use. The presence of vinyl makes the fabric waterproof and machine 
washable at 30°: non-toxic and antibacterial.

IP65

C1/ C3
F1/ T1
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